UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

        TRƯỜNG THCS KHỞI NGHĨA

                 Số:     / QĐ-THCSKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Khởi Nghĩa, ngày    tháng  08  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KHỞI NGHĨA

Căn cứ Điều lệ trường trung học ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT -

BGD& ĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGD ĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT

về ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;

 Căn cứ Thông tư 11/2020/TT -BGD& ĐT ngày 19/5/2020 của Bộ giáo dục

và đào tạo: Về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong các hoạt động của cơ sở giáo

dục công lập;

Căn cứ vào thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của nhà trường;

Xét nhu cầu công tác và khả năng của CBGVNV trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà

trường năm học 2024-2025 gồm các ông( bà) có tên sau:

            1. Trưởng ban:  Bà Phạm Thị Hương - Hiệu trưởng.

 2. Phó trưởng ban:

-Ông Dương Anh Tuấn-Phó Hiệu trưởng.

-Ông Lê Xuân Thắng- Chủ tịch công đoàn

3. Thư kí: Bà Dương Thị Huyên- Tổ trưởng tổ KHXH

4. Các thành viên:

-Bà Dương Thị Hồng Hiện -Tổng phụ trách;

-Ông Dương Hữu Hùng-Trưởng ban TTND;

-Ông Nguyễn Đăng Khoa-Tổ trưởng tổ VP-KT;

-Ông Nguyễn Trọng Huỳnh-Tổ trưởng KHTN

 Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây dựng

kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo

đúng quy định Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT.

          Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban phân công.

 Điều 3. Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, GVCN các lớp và ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1(t/h);

- Lưu VP.

                                                                                  Phạm Thị Hương

		2024-08-21T08:23:09+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hương <phamthihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T11:04:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KHỞI NGHĨA <thcskhoinghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T11:05:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KHỞI NGHĨA <thcskhoinghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-22T11:05:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KHỞI NGHĨA <thcskhoinghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!